Lista Emérore pér Testimin e Informatizuar té Mésuesit Mars-Prill 2018

Nr Emér Atési Mbiemér Profili Orari

1]|Abla Myzafer Hasmegaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00

2|Adela Eduart Larti Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00

3|Adela Kadri Puca Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00

4|Adela Xhevdet Shkalla Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00

5|Adela Ali Spahiu Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00

6[Adelina Hekuran Bilushi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00

7|Adelina Bujar Greca Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00

8|Adelina Kostaq Li?O(Pine) Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00

9|Adjola Bektash Musaku Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
10|Admira Miti Qorri Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
11|Adriana Bajram Asllanaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
12|Adriana Bardhok Duka Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
13|Adriatik Hekuran Mema Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
14|Aférdita Osman Cenko Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
15|Aférdita Sulejman Heqgimi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
16|Aférdita Islam Poci Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
17|Aida Myftar Stefa Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
18|Aida Petrit Strazimiri Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
19|Aila Viktor Spahiu Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
20]|Aishe Shahin Bregaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
21|Alba Gjergj Shahaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
22|Albana Agim Beqaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
23|Albana Nazmi Corja Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
24|Albana Pelivan Elmazaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
25]Albana Piro Gjini Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
26|Albana Esat Halilaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
27|Albana Qamil Hasho Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
28|Albana Frrok Marku Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
29|Albana Yili Meta Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
30|Albana Mehmet Molla Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
31|Albana Adem Omuri Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
32|Albana Nexhat Qotaj(Rexhaj) Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
33|Albana Barjam Shagqillari Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
34|Albana Ndrec Suli Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
35|Albana Ndue Tetaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
36|Albana Xheladin Xhaka Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
37|Alberta Nizami Gega Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
38|Alda Kodhel Lata Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
39|Alfons Shefqget Dymka Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
40|Algena Ardian Coniku Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
41(Alisa Niko Qelemeni Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
42|Alketa Resul Banushi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
43|Alketa Perparim Binaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
44|Alketa Petraq Dhana Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
45|Alketa Muhamed Kodra Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
46|Alketa Vasil Leka Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
47|Alketa Perparim Mehmet Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
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48|Alketa Aredin Mucohasanaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
49|Alkida Kol Hilla Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
50[Alma Sandér Avrami Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
51|Alma Sabri Hoxhaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 09:00
52|Alma Daut Hyseni Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
53|Alma Fejzulla Pejo Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
54|Alma Ridvan Zeqiraj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
55(Almelda Ndrek Cupa Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
56|Almira Hamdi Bushati Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
57]Altin Lufti Celaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
58|Altin Fatmir Hasrami Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
59|Amarilda Mushtan Bujari Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
60[{Amarilda Osman Thérmija Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
61|Amiralda Mustafa Nikshiqi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
62|Ana Irfan Memisha Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
63|Anajada Mynyr Cilotaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
64|Andelina Shaqir Lugja Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
65]|Andi Fitim Kokaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
66|/Andon N A Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
67|Andoneta Jovan Mato Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
68|Androena Dhimiter Nikolla Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
69|Anela Nasi Kica Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
70|Angjelina Angjelina Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
71|Anila Qemal Barhani Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
72|Anila Petrit Bineri Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
73]Anila Ndok Dagi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
74|Anila Dashamir Lilaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
75|Anila Braho Mevlani Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
76|Anila llia Prence Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
77|Anila Harilla Stamati Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
78|Anila Vangjel Totaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
79|Anisa Novrus Cobaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
80]Anisa Bashkim Forriku Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
81|Anisa Zace Hazisllari Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
82|Anisa Enver Nace Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
83|Anisa Habip Rrjolli Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
84|Anisa Fitim Zotolli Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
85|Anisola Enver Toska Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
86|Anita Livan Hakani Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
87|Anita Bardhok Koka Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
88|Anjeza Vebi Guri Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
89|Anjeza Vait Leka Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
90|Anjola Besnik Lulja Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
91|Antoneta Servet Cigi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
92|Antoneta Kadri Kolla Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
93|Antoneta Bashkim Rroshi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
94|Antoneta Murat Troci Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
95|Anxhela Abedin Kapllani Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
96|Anxhela Mynyr Sinanaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
97|Anxhela Zyk Zykaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
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98|Arben Qani Nukaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30

99|Arber Isuf Ujka Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
100|Arbesa Skender Palushi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
101|Arbjana Fatmir Shushari Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
102|Ardita Ylli Kamani Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 11:30
103|Ardjan Hasan Nasufi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
104|Ariola Petrit Hasalla Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
105]Arjan Florent Hoxha Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
106|Arjana Bajram Duka Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
107|Arjana Arif Himahoxha Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
108|Arjana Mehmet Nasufi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
109]Arjana Dode Verri Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
110|Arjet Kujtim Hasanaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
111|Arjeta Sheuki Troshani Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
112|Arjola Yili Hyseni Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
113|Arjola Dervish Koldashi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
114|Arjola Ali Uku Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
115|Arlinda Veis Cekli Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
116|Armanda Ferit Bibaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
117|Armarida Armarida Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
118|Armarida Arjanit Lalaj(Togaj) Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
119]|Arta Vullnet Hereni Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
120|Arta Astrit Llupo Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
121|Arta Pal Malshi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
122|Arta Toli Xhibro Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
123|Artemida Kujtim Tila Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
124|Artisa Laver Caushaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
125|Artnora Mehmet Arapi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
126|Asada Agim Abedini Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
127|Aurela Xhemal Kurtaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
128|Aurela Sefedin Lumani Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
129|Aurela Kujtim Xhangolli Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
130|Aurora Gjergji Dike Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
131|Aurora Zaim Fejzulla Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
132]|Aurora Osman Kugo Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
133|Aurora Skender Miti Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
134|Azra Admir Kruja Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
135|Bardhe Ndoc Kola Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
136|Beatrice Vasel Qushku Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
137|Bedrie Cen Dogi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
138|Behatrice Brahim Mértiri Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
139|Belinda Bexhet Shehu Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
140|Bernina Pali Veliu Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
141|Besa Rrapo Vrapi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
142|Besarta Kamber Kunxhiu Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
143|Besian Napolon Bala Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
144|Besmira Enver Biraku Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
145|Besmira Zef Hasaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
146|Besmira Xhabirr Lila Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
147|Bianka Gani Lika Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
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148|Blandino Blandino Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
149|Blerina Minir Agolli Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
150|Blerina Pandeli Bani Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
151|Blerina Gezim Cjapi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
152|Blerina Avni Hoxha Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
153|Blerina Vllasi Kule Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 06.03.2018 14:00
154|Blerina Skénder Malaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
155|Blerina Agim Shahini Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
156|Blerina Gezim Stefa Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
157|Blerina Agim Zyka Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
158|Blerta Imer Gallushi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
159|Blerta Rrok Nikaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
160|Blerta Brahush Prifti Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
161|Blerta Sezai Sinani Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
162|Bora Petrit Cepele Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
163|Borana Shpetim Kuka Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
164|Brikena Brikena Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
165|Bruna Fatmir Banushi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
166|Brunilda Brunilda Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
167|Brunilda Brunilda Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
168|Brunilda Nikollag Camandionti Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
169|Brunilda Agim Capa Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
170|Brunilda Selman Dervishaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
171|Brunilda Besim Gagi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
172|Brunilda Besim Gjoka Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
173|Brunilda Petrit Karasani Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
174|Brunilda Sheme Krasniqi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
175|Brunilda File Kullolli Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
176|Brunilda Flamur Perja Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
177|Brunilda Veli Ramaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
178|Brunilda Baftjar Selko Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
179|Bujana Bujar Haxhiu Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
180|Bukurie Ndue Sula(Doda) Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
181|Dafina Josif Senja Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
182|Dajana Dajana Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
183|Dallandyshe [Rexhep Dishani Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
184|Dallandyshe [Bajram Isufi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
185|Daniela Besnik Azo Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
186|Daniela Jorgo Bregasi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
187|Danjelas Kosto Berati Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
188|Darina Petrit Minga Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
189|Dea Gramos Gllavina Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
190|Défrime Xhevat Baja Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
191|Denada Ndoc Jushi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
192|Denisa Samedin Abazaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
193|Denisa Sami Gjeta Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
194|Denisa Elmas Lame Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
195|Denisa Luan Malké Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
196|Denisa Ali Sakaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
197|Desjana Mylazim Elezi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
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198|Dhurata Hamit Haxhia Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
199|Dhurata Ramis Musta Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
200|Diana Muhamet Telharaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
201|Dile Preng Kola Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
202|Donika Enver Beqaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
203|Donika Hysen Cara Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
204|Donika Vlash Dobrozi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 09:00
205|Donika Frrok Emini Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
206|Donika Fali Zuna Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
207|Dorarta Islam Cenja Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
208|Doriana Daut Kumrija Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
209|Dorina Dorina Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
210|Dorina Dorina Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
211|Dorina Nik Gavogi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
212|Dorina Qani Nazeraj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
213|Dorina Stefan Selfo Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
214|Dorina Selami Vlesha Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
215|Drita Zef Nikolli Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
216|Dritola Agron Shkembi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
217|Eda Arben Dakli Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
218|Eda Viktor Rakipllari Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
219|Ediola Agron Kararaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
220|Edisona Edisona Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
221|Edlira Nazmi Kroza Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
222|Edra Musa Sefa Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
223|Ega Sokol Pino Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
224|Eglantina Mark Gega Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
225]|Eglantina Arshin Murataj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
226|Eglantina Muhamet Oshafi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
227|Eglentiano Shkelgim Saliaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
228|Ejona Alfredo Nimali Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
229|Ekeleida Ekeleida Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
230|Elca Vlashi Sulge Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
231|Elda Elda Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
232|Elda Nazif Karaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
233|Elda Luan Kristani Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
234|Elda Gezim Xhunga Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
235]Eldiana Ibrahim Balliu Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
236|Elena Viktor Vane Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
237|Eli Eli Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
238|Elida Fatmir Braho Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
239]Elida Brahim Hadri Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
240|Elida Fiqiri Jano Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
241|Elida Qamil Kolushi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
242|Elida Ethem Molla Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
243|Elida Hamit Topalli Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
244|Elidona Dod Gjinaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
245|Eligerta Lefter Zhuli Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
246|Elinda Pasha Gjuzi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
247|Eliona Zylyf Gjika Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
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248|Eliona Hekuran Harizi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
249]Eliona Gézim Hoxha(Pirani) Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
250|Elira Astrit Muka Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
251|Elisa Xhevdet Hoxhaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
252|Elisabeta Arshin Bendo Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
253|Elisabeta Hasan Mici Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
254|Elisabeta Smail Mingo Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
255|Elizabeta Rustem Jella Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 11:30
256|Elizabeta Tahir Suma Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
257|Eljasa Servet Zika Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
258|Elmira Gurali Begaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
259|Elona Refat Agolli(Cami) Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
260|Elona Jonus Cara Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
261|Elona Elona Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
262|Elona Ferit Skeja Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
263|Elsa Yzeir Avdiaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
264|Elsa Shyqyri Mecka Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
265|Elsa Fatmir Prodani Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
266|Elsa Bardhok Tusha Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
267|Elsida Elsida Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
268|Eltina Behxhet Borici Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
269|Elvira Dem Kastrati Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
270]Elvira Ramadan Vugaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
271|Emanuela Baftjar Arapi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
272|Emanuela Harilla Deda Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
273|Emanuela Lik Hyseni Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
274|Emanuela Misir Myrta Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
275|Emanuela Avni Pogoni Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
276|Emin lljaz Metani Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
277]Enduela Seit Fataj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
278|Enea Enea Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
279]Eneida Artan Danushaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
280|Eneriketa Bashkim Kalemi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
281|Enerjada Sali Ramaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
282|Englantina Engjell Imeraj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
283|Enisa Izet Shkurti Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
284|Enkela Bashkim Lako Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
285|Enkeleda Teki Demaliaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
286|Enkeleda Shaqgo Kalogi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
287|Enkeleda Bashkim Korro Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
288|Enkeleda Qani Tola Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
289|Enkeleida Artan Berberi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
290|Enkeleida Riza Sharka Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
291|Enkelejda Faik Dylja Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
292|Enkelejda Agim Muja Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
293|Enkileta Bajram Hoxha Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
294|Entela Fatbardh Hoxha Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
295|Entela Gezim Quku Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
296|Enuarda Enuarda Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
297|Erald Lili Garuli Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
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298|Erald Zamir Mehmetaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
299|Eralda Agron Mucaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
300|Eranda Naum Bardho Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
301|Eranda Vangjel Boco Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
302|Eranda Kostandin Caushaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
303|Eranda Avni Prifti Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
304|Erena Rexhep Coha Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
305|Erigida Alfred Elezirusi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
306|Eriglena Mahir Zema Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 07.03.2018 14:00
307|Erik Reshit Zhuleku Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
308|Eriketa Flamur Lamko Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
309|Eriola Petraq Gjermeni Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
310|Erisa Agron Xhelilaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
311|Eriselda Eriselda Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
312|Eriselda Hysen Shanaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
313|Eriselda Memo Xhoxhi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
314|Erjola Engjellush Caco Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
315|Erjola Veis Hasanaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
316|Erjola Jovan Shehu Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
317|Erjon Astrit Venxha Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
318|Erjona Asim Hajdari Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
319|Erjona Idajet Shehu Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
320|Erjona Gézim Sheme Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
321|Erjona Xhelal Shukulli Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
322|Erjona Teki Toska Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
323|Ermelinda Shkelgim Koprencka(Guri) Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
324|Ermelinda Sherif Myrtaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
325|Ermelinda Selfo Nukaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
326|Ermelinda Kastriot Pashaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
327|Ermelinda Rakip Sejdia Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
328|Ermira Asllan Lala Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
329|Ermira Mark Lushi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
330|Ermira Abaz Zullumi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
331|Ermirjola Petrit Cenaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
332|Ermonela Robert Mata Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
333|Ernisa Skender Shima Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
334|Erona Nazmi Kolaveri Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
335|Ersela Agron Suparaku Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
336|Ersida Ramadan Gjoka Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
337|Ersida Refat Shkémbi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
338|Eruglina Jonuz Haska Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
339|Ervin Shkelgim Bardhi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
340(Ervin Sali Nezha Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
341|Ervis Agim Hamdi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
342|Ervis Ded Prenga Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
343|Ervisa Ervisa Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
344|Ervjola Kurt Truka Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
345|Esat Teki Demo Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
346|Esma Esma Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
347|Esmeralda Yili Alia Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
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348|Esmeralda Esmeralda Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
349|Esmeralda Shaqir Fejzullari Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
350|Esmeralda Guri Hoxhaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
351|Esmeralda Isa Imeri Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
352|Esmeralda Hamza Jaupaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
353|Esmeralda Andrea Salobehaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
354|Esmeralda Xhevat Sharra Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
355|Esmeralda Luan Topaniji Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
356|Esmerina Rrahman Dedja Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
357|Esuida Pajtim Pollo Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 09:00
358|Etleva Etleva Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
359|Etleva Behar Guzja Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
360|Etleva Kristaq Hila Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
361|Eugena Beqir Spahija Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
362|Euridita Euridita Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
363|Eva Adem Ismajlukaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
364|Eva Sabri Qafa Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
365|Evgjeni Anesti Dule Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
366|Evisa Nexhmi Mele Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
367|Evisa Petro Qirjazi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
368|Evlinda Yili Kujtimi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
369|Fatbardha Llesh Kodervelekaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
370|Fatbardha Shefqget Kuka Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
371|Fati lirjan Gjikaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
372|Fation Fation Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
373|Fatjona Zoi Xoxi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
374|Fatma Hasan Gjogi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
375|Fatmira Sejdi Biba Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
376|Festim Bahri Hoxhalli Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
377|Festime Bear Cifliku Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
378|Fidahim Fidahim Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
379|Fidane Hysni Balla Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
380|Fildes Sadik Lani Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
381|Figerete Figerete Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
382|Fitore Shefqet Mulaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
383|Fjoralba Flamur Gjore Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
384|Flora Mahmut Nika Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
385|Floriana Shpetim Musara Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
386|Florida Jak Tuci/Gjergji Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
387|Florie Hamet Tafa Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
388|Florina Liman Gashi(Muca) Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
389|Florina Nexhdet Najtellari Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
390(Florinda Valentin Kola Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
391|Flutur Shaip Hallagi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
392|Flutura Feti Rama Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
393|Flutura Hysen Sinani Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
394|Genci Selman Spaho Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
395|Genta Enver Topciu Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
396|Gentiana Naim Nexha Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
397|Geralda Ismail Gjishti Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
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398|Gézim Mark Meshaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
399|Gézim Zef Murajza Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
400|Gezime Kozma Ngjela Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
401|Gilda Feim Rustemi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
402|Gjergj Gjergj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
403|Greta Shaqir Hoxha Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
404|Greta Bahri Kertalli Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
405|Gretila Agron Ballabani Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
406|Gretilda Anastas Kekezi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
407|Griselda Griselda Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
408|Griselda Lefter Mata Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 11:30
409|Griselda Fatos Molla Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
410|Griselda Clirim Ocka Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
411|Grisilda Grisilda Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
412|Hanife Hairo Pashaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
413|Hasim Hekuran Bilbili Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
414|Herie Xhevat Goli Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
415|Hysnije Hysnije Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
416|lgli Anesti Daka Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
417|lke Izet Muca Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
418|(llda Petraq Kota Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
419]llda Avni Mollaniji Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
420(llir Osman Cena Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
421]llir Mark Ndreca Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
422|Indrita Muharrem |Hackaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
423|Inva Pérparim Shero Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
424]lIrena Qemal Aliku Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
425|Irena Azis Ismailati Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
426]lIrena Hysen Lipo Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
427|Irena Osmeén Osmeénaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
428|lIrena Tome Ramaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
429|lIrida Shefqget Zeneli Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
430]lrisa Fatos Latifllari Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
431|lIrisa Irjan Rexhepi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
432]Irma Agim Alicka Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
433|Irma Besnik Bytyci Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
434]Irma Hysen Derjaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
435(Irma Elise Muga Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
436]|Irma Bexhet Xhemali Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
437|lrma Seit Zika Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
438|lrsida Pjetér Dika Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
439|lIsida Agim Laze Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
440]lva Bajram Norja Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
441|Jetmira Sulé Cara Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
442|Jetmira Pérparim Ibro(Gijici) Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
443|Jetmira Sherif Kervaci Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
444]Jetnor Mehmet Shehaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
445|Jola Arben Pano Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
446]Jolanda Fezulla Haxhiu Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
447|Jona Kristaq Vingani Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
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448|Jonada Janaq Sinanaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
449]Jonida Vasil Bardho Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
450(Jonida Fuat Bejkaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
451|Jonida Vilajet Dinaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
452(Jonida Hamdi Ismaili/Krasniqi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
453|Jonida Bardhul Jonuzi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
454(Jonida Toli Kurti Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
455]Jonida Fatmir Spahiu Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
456|Jonilda Jonilda Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
457|Jorgena Robert Cule Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
458|Jorgena Jorgena Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
459]Jorgjenika Jorgjenika Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 08.03.2018 14:00
460(Jorina Sali Toska Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
461 |Juldisa Agron Dule/Hoxha Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
462|Julian Bujar Aliu Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
463|Juliana Besnik Isufaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
464(Juljana Petrit Lleshi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
465|Kamela Skender Avdo(Pallani) Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
466|Kamela Mehmet Mema Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
467|Kamela Edmond Mine Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
468|Kastriota Kastriot Rustemi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
469|Katerina lia Bali Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
470|Katerina Dhimitraq Mile Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
471|Kemida Leonard Myhyrdari Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
472|Klaudia Maksim Horanlli(Naska) Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
473|Kleontina Lirim Coma Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
474|Klodiana Vangjel Alla Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
475|Klodiana Shpetim Bilibashi(Kasapi) Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
476]|Klodiana Tili Duka Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
477|Klodjana Llesh Pérgjetani Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
478]|Klodjana Sazan Troka Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
479|Klorela Rrustem Rexhahmataj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
480|Kono Kogo Kokthi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
481|Kozeta Sadik Dogi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
482 |Kristilda Virion Jorgji Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
483|Kristina Preng Bajri Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
484|Kristina Sulo Boci Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
485|Kristina Kristina Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
486|Kristina Nasibi Zotaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
487|Kujtim Kujtim Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
488|Lantina Fatmir Bufi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
489|Laureta Nezir Greca Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
490]|Laureta Selman Halili Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
491|Laureta Zymer Hysaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
492|Laureta Dragush Sinomati Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
493|Ledia Dajko Canodemaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
494|Lediana Azbi Dyrkaniji Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
495|Leonard Ibrahim Hoxha Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
496|Leonora Ramazan Shehi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
497|Lesina Nevrus Agolli Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
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498|Levana Levana Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
499|Liljana Llukan Kule Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
500|Lindita Ferjat Aliaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
501|Lindita Vlash Arifi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
502|Lindita Zylyf Hoxha Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
503|Lindita Lindita Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
504|Lindita Sejdi Peca Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
505|Lirika Abdulla Mani(Korbi) Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
506|Lize Preng Biba Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
507|Lonard Mihallaqg Naska Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
508|Lorela Fatos Haskaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
509|Lorela Astrit Nako Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
510|Lorena Kastriot Bramo Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 09:00
511|Lorena Ylli Kojdhelaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
512|Lorena Pullumb Kurti Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
513|Lorena Naum Mitllari Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
514|Loreta Xhevat Pasho Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
515(Lubica Naumce Kérthi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
516|Luftar Sefer Dervishi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
517|Luiza Eduart Cara Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
518|Luke Dede Prendi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
519|Luljeta Nuri Goxhaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
520|Luljeta Murat Hasanaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
521|Luljeta Hidajet Zenelaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
522|Lumnije Ahmet Gega Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
523|Lumnije Abaz Halilaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
524{Lumnije Liman Seferi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
525|Lumturi Seit Bardhi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
526|Lumturi Agim Daka Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
527|Lutfi Sali Bobogi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
528|Lutfije Hilmi Dedja Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
529|Mahmudije |Enver Onuzi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
530|Majlinda Avni Duka Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
531|Majlinda Marci Gega Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
532|Majlinda Medin Kapllanaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
533|Majlinda Memisha Malaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
534|Majlinda Naim Shehu Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
535|Malbora Liman Xheleshi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
536{Malvina Ibrahim Kurti Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
537|Malvina Shaban Lipo Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
538|Malvina Sokrat Ziu Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
539|Manijola Tefik Jorgo Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
540|{Manjola Manijola Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
541|Manjola Sami Ramo Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
542|Manuela Tomorr Rapce Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
543|Manushage |Llak Shabanaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
544|Marcgela Ndrigim Sallufi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
545|Margarita Paskal Braka Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
546|Margarita Halit Zhuli Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
547|Mariana Prend Gjini Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30

11 ngal7




548|Mariglen Shyqyri Ymeraj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
549|Mariglena Neim Asllanaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
550{Mariglena Gjergji Joti Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
551|Marilda Haxhi Abedini(Begu) Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
552|Marinela Ramazan Plaka Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
553|Marinela Shkélgim Sotiri(Bendo) Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
554|Mario Pérparim Caci Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
555[(Marjana Selim Gjoci Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
556{Marjana Hasaf Janello Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
557|Marjana Ndue Smagi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
558|Marjeta Sulejman Olldashi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
559|Marjola Ramazan Ahmetaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
560|Marjola Petrit Kule Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
561|Marsel Skender Abazaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 11:30
562|Marsela Thoma Beqiraj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
563|Marsela Fuat Haxhija Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
564|Marsela Reshat Mataj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
565|Marsela Kasem Nela Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
566|Marsela Raif Pangi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
567|Marsela Ali Tafa Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
568|Marsida Kadri Hysenllari Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
569|Marsida Selajdin Kapri Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
570|Marsida Besnik Keta Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
571|Marsida Marsida Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
572|Marsilda Faik Demiraj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
573|Marte Ndrec Keci Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
574|Mateo Nuri Agaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
575|Matilda Behar Blaceri Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
576|Matilda Meleq Frakulli Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
577|Matilda Besnik Kolici Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
578|Matilda Xhevahir Kovagi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
579|Matilda Shefqget Lala Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
580(Matilda Tréndafil Lalollari Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
581|Matilda Manol Manko Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
582|Matilda Flamur Metaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
583|Meriliona Selam Xhama Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
584|Merita Rrahman Bici Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
585|Merushe Pjeter Lusha Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
586|Merushe Fatos Shkira Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
587|Migena Xhezmir Gerveni(Tafa) Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
588|Migena Thomagq Gjoka Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
589|Migena Sokol Isufi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
590|Mikela Myzafer Bargi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
591|Mimoza Isak Gjura(Pogi) Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
592|Mimoza Jorgo Nika Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
593|Mimoza Refat Sharofi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
594[Mine Fiqiri Dagi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
595|Miranda Bashkim Bardhi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
596|Miranda Shaban Kolaveri Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
597|Miranda Irakli Sherri Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
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598|Mirela Kadri Bardhoshi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
599|Mirela Hasim Braculla Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
600|Mirela Gjon Gjoka Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
601|Mirela Besim Jano Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
602|Mirela Skender Kuta Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
603|Mirela Murat Tafa Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
604|Mirela Nikoll Uka Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
605|Mirjeta Medi Selimaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
606|Mirsie Xhemal Borri Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
607 |Mirsie Xhelal Qoku Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
608|Monika Kristaq Muzikanti Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
609|Morena Petro Hoxhalli Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
610|Morena Petrit Mema Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
611|Morena Mitat Myftari Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
612|Morena Bako Vengo Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 09.03.2018 14:00
613|Myzejen Sami Kashari Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
614|Nadire Vullnet Dervishi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
615|Najada Fadil Bami Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
616|Natasha Mustafa Beca Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
617|Natasha Shefget Hodaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
618|Nazmie Ali Tarja Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
619|Nerjona Brahim Metohu Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
620|Nertiila Skender Nanaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
621|Nertila Qamil Bajramaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
622|Nertila Selman Basha Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
623|Nertila Myfit Mugaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
624|Nertila Gézim Nagi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
625|Nertila Ibrahim Shtylla Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
626|Nertila Barjam Toska Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
627|Nertila Sazan Zacellari Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
628|Nertila Sokol Zagrace Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
629|Nesida Qetsor Shehaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
630|Nevila Gjergji Binjaku Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
631|Nevila Pazait Denaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
632|Nevila Nazmi Duraj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
633|Nevila Zoi Halilaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
634|Nevila Albert Zaimi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
635|Nevjana Nevjana Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
636|Nurce Xhelal Balliu Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
637|Nurije Arif Kulli Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
638|Okeda Tafil Cepeli Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
639|Olimbi Skender Sinaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
640|0Oljana Veli Idrizaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
641|0lsi Neki Rrapaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
642|0Olta Janul Ruka Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
643|0ltiana Shagqir Abdurramani Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
644|Ordisela Hatem Muco Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
645|0riana Sulejman Lama Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
646|Oriela Astrit Hoda Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
647|0rikela Haxhi Bani(Xhangarre) Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
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648|0rinda Baki Tola Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
649|O0rjola Yili Idrizi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
650|Orlinda Hito Sinanaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
651|0Ornela Bedri Backa Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
652|0rnela Thomagq Jorgo Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
653|0rnela Fiqiri Kollgaku Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
654|0rnela Pelivan Xhelaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
655|0rsida Gézim Caka Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
656|Ortela Taip Stafa Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
657|Pandora Fatmir Hyko Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
658|Paola Qazim Mesi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
659|Paola Paola Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
660|Perparim Llukan Koroveshi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
661|Pérparim Pérparim Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
662|Petrika Vladimir Demirllari Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
663|Petrit Ahmet Sokoli Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 09:00
664|Pranvera Esat Koci Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
665|Pranvera Celo Sulejmani Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
666|Puliona Rapi Ziu Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
667|Qemal Sali Gjura Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
668|Rafaela Rafaela Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
669|Raimonda Tahir Braha(Gashi) Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
670|Raimonda Raimonda Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
671|Rajmonda Rajmonda Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
672|Rajmonda Mark Zefi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
673|Raneta Hekuran Metoshi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
674|Rediona Festim Shaholli Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
675|Regina Gani Zollota Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
676|Regjina Zef Carkaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
677|Remzije Rufat Dafku Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
678|Remzije Remzije Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
679|Renata Remzi Veizi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
680|Rexhina Miter Pupi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
681|Rezarta Dashnor Kaciqi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
682|Rezarta Petrit Kanushi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
683|Rezjana Qamil Zotaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
684|Rigels Thoma Nine Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
685|Riviera Pjetér Ndreka Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
686|Roland Irfan Bablusha Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
687|Rovelda Fatmir Shkémbi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
688|Rovelta Llazar Duka Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
689|Rovena Llesh Brogaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
690|Rovena Nikolla Kajo Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
691|Rovena Sotiraq Mullara Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
692|Rozmire Ali Muharremi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
693|Rregjina Dode Pjetri Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
694|Rrezarta Shazivar Mlika Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
695|Rriollza Avni Agolli Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
696|Rudina Mehmet Hoxholli Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
697|Rudina Musa Hysa Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
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698|Rudina Han Meta Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
699|Rudina Rudina Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
700|Rudina Misir Shala Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
701|Sabina Figiri Qerosi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
702|Sadet Petrit Sulejmani Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
703|Sadete Mehmet Hoxha Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
704|Saida Xhezmi Durakaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
705|Sajmira Garip Kaja Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
706|Semra Hajri Sala Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
707 |Servete Luan Basha Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
708|Shehat Rasim Cami Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
709|Shehrete Sulejman Brahaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
710|Sheqgere Asqeri Brahimaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
711|Shkelgime Idriz Spaneshi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
712|Shpresa Sulejman Bala Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
713|Shpresa Gjon Beqiri Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
714|Shpresa Ramazan Karaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 11:30
715|Shpresa Ernest Rexhepaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
716|Shgiponja Asllan Hasa Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
717|Shgiponja Shaban Qevani Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
718|Shgiponjé Safet Taraj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
719|Sidorela Halim Hoxha Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
720|Sidorela Ferdinant Muco Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
721|Silva Silva Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
722|Silvana Péllumb Bektasha Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
723|Silvana Avdyl Koraj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
724|Silvana Silvana Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
725|Skerdilajd Abedin Murati Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
726|Sofika Gjergji Romacgka Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
727|Sofjanka Pellumb Shehaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
728|Sokrat lirjan Ndria Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
729(Sonila Sait Hallunej Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
730|Sonila Shkelzen Nezaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
731|Sonila Myrtezan Skénderi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
732|Sonila Gani Tafa Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
733|Sonila Roland Terolli Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
734|Sonila Petrit Tragaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
735|Sonila Viktor Xhari Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
736|Sonilda Bardhyl Mekolli(Hazizi) Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
737|Sose Vasil Rexholli Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
738|Sose Sose Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
739|Stela Edmond Mushanej Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
740|Suada Xhemal Lushkja Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
741|Suada Said Sallaku(Gjuzi) Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
742|Suada Suada Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
743|Suela Haxhi Kugi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
744|Suela Preng Lasku Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
745|Suela Agim Neli Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
746|Suela Gézim Véndresha Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
747|Suzana Sulejman Haznisi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
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748|Suzana Azem Muharremi(Shtufi) |Gjuhé Shgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
749|Syme Selajdin Biba Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
750|Syriha Syriha Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
751|Tana Mark Lleshi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
752|Tatiana Themistokli |Ndreu Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
753|Tatjana Baki Hajdini Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
754|Tauland Haxhi Metani Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
755(|Tefta Ramadan Malaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
756|Tefta Jorgji Shqau Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
757 |Teuta Bexhet Alla Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
758|Teuta Ismail Tare Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
759|Tone Frrok Frroku Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
760|Tone Ndue Nikolli Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
761|Trendelina Hamza Musta Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
762|Vabona Ymer Stafa Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
763|Vadjola Nijazi Ciko Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
764|Valbona Albert Azizi Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
765(|Valbona Lutfi Cota[Kalogi] Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 12.03.2018 14:00
766|Valbona Halim Isufi(Kallamoq;i) Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
767|Valbona Enver Jazaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
768|Valbona Ernest Ndreka Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
769|Valbona Hysen Pajo Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
770|Valbona Vladimir Toska Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
771|Valentina Kadri Saliasi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
772|Vasilika Nikollag Dimo Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
773|Vera Gjon Vulaj Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
774|Vilma Bashkim Kugo Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
775|Viola Novrus Halilaj(Shimka) Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
776|Viola Spiro Murati Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
777|Violeta Agim Leshi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
778|Vitilda Halil Hereni Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
779|Vijollca Islam Deda Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
780|Vjollca Ethem Qosja Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
781|Vjollca Gjin Shtimja Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
782|Vojsava Avni Hoxha Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
783|Xhemile Mehdi Tufa Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
784|Xhensila Muharrem |[Mingo Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
785|Xhensila Veprim Mirashi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
786|Xhensila Jorgji Nesha Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
787|Xhensilda Durim Stoja Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
788|Xhevaire Bexhet Rrumbullaku Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
789|Xhiko Niko Aleksi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
790(Xhilda Shpetim Sulaj Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
791|Xhoana Myslym Meno Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
792|Xhufe Syl Kovaci Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
793|Xhulja Hasan Cenja Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
794(Xhuljana Misir Xibrraku Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
795|Yllka Yllka Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
796|Yzeir Bajram Hakani Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
797|Zamira Fran Paluca Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
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798|Zekthi Muco Muco Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
799|Zemrie Sahit Ceka Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
800|Zhuljeta Agron Xhaferi Gjuhé Shqgipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
801|Zhuljeta Zhuljeta Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 13.03.2018 09:00
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